海港潮位：第一次：高潮高380厘米 高潮时06时06分 低潮高 30厘米 低潮时00时45分
第二次：高潮高380厘米 高潮时18时16分 低潮高 40厘米 低潮时13时00分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:1.3m 涌向：--
日平均水温 6.6℃

青岛市自然资源和规划局关于《青岛市村庄布
局规划（2021-2035年）》进行社会公示的公告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提

高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市

城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对《青岛

市村庄布局规划（2021-2035年）》进行社会公示，欢迎社会各

界提出意见和建议。现将有关事项公告如下。

一、公示项目基本情况：

1.项目名称：《青岛市村庄布局规划（2021-2035年）》。

2.公示阶段：批前公示。

二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站（http://
zrzygh.qingdao.gov.cn）、青岛城市展览馆公示大厅（东海东路

78号）。

三、公示时间：2025年 3月 20日—2025年 4月 18日。

四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示大厅现场意见箱。

咨询电话：83876172

●遗失青岛市黄岛区建筑工务中

心的山东省资金往来结算票据 1份(共

3 联)，票据号：201000198912，声明作

废。

●遗失郭美的导游员资格证书，证

书编号：DZG2007JS12432，颁发机关：

江苏省旅游局导游人员考评委员会，颁

发日期：2008年3月18日，声明作废。

●遗失青岛经济技术开发区金沙

滩画院的民办非企业单位登记证书正、

副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370211MJD9011786，声明作废。

●遗失郑州优恩汽车配件有限公

司的由嘉林国际物流有限公司青岛分

公司Wency签字的海运提单1份，单号

QDSSV24054767,船名RDO ACE,航次

2453E, 目 的 港 PORT SAN

SALVADOR，声明作废。

●遗失山东宝熊动力科技有限公

司 SHANDONG POWERPANDA

TECHNOLOGY CO.,LTD于2025年1

月20日签发World Plan Logistic海运提

单 ，MB/L:COSU6405811260，HB/L:

JGQDGUY241231B，船 名 航 次 ：

OOCL MEMPHIS/089E， 起 运 港

QINGDAO,CHINA， 目 的 港

GEORGETOWN,GUYANA，声 明 作

废。

●遗失朱子昊的青岛增值税普通

发票，发票代码：3702173350，发票号

码：00047048，金额：2930.00元，开票日

期：2017年10月15日，声明作废。

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：黄

义森），声明作废。

青岛晟尔泰设备有限公司

声明
遗失我单位原法定代表人章（庄东

海，编号：3702131249538）一枚，声明作

废。

慧翼网络科技（青岛）有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。

青岛鼎富汽车销售有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：刘

晓晓），声明作废。

青岛鼎富汽车销售有限公司

声明
遗失我单位公章（3702030744355）

一枚，声明作废。

青岛泽合安信息科技有限公司

认领启事
胶州市殡仪馆现有无名男性尸

体。2014 年 10 月 26 日，由胶州市人民

医院北院送入胶州市殡仪馆保存。死

者全身着寿衣，中老年男性，牙齿较整

齐，身高162cm。

有知情者或近亲属请与我单位联

系。联系人:胶州市公安局中云派出

所，联系电话:58785701。

胶州市公安局中云派出所

认领启事
2017年7月13日，在青岛市黄岛区

盐滩 56 号楼下发现一无名男尸，死者

男性，50岁左右，衣服口袋内发现身份

证件(张月法：户籍地山东省冠县桑阿

镇桑桥村076号)。

如有线索，请及时联系黄岛派出

所。

联系人：张警官 17667589017

联系单位：青岛市公安局青岛经济

技术开发区分局黄岛派出所

挂失声明
权威 快捷 省钱

债权债务公告
青 岛 市 市 南 区 珠 海 路 街 道 鸳 鸯 螳 螂 拳 辅 导 站（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370202MJD874659U），经我单位第五届一次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关
申请注销，并成立清算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起 45日内向
清算组申请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债
务或交付财产。清算组通讯地址：青岛市燕儿岛路 7号甲 9号楼一层网点；联系人：孙日
成；联系电话：17852832727。

青岛市市南区珠海路街道鸳鸯螳螂拳辅导站
2025年3月17日

8 福彩
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲

2025年3月17日 星期一FUCAI

近日，位于市北区万科未来城内的福彩
37020473销售站，经过全面升级装修，焕然
一新，吸引了周边众多彩友前来购彩。这家
经营了十多年的福彩“老站”，作为参与省市
级示范店建设的彩站之一，经过精心设计和
改造，不仅提升了店面形象，更在功能布局
和服务质量上实现了全面优化和升级。

硬件升级老站焕新颜

走进升级后的福彩 37020473 销售站，
宽敞明亮的站内环境让人耳目一新。背景
墙、灯光、电气线路等设施全部予以更换，
整体风格时尚大方，为彩友们营造了一个
舒适、愉悦的购彩环境。站内的布局也进
行了优化，彩票销售区、公益驿站、休憩区
等功能区域划分清晰，满足了彩友们的多
样化需求。

值 得 一 提 的 是 ，升 级 后 的 福 彩
37020473 销售站，特别增设了公益驿站。
这一区域相应设备一应俱全，包括茶吧机、
医药箱、微波炉、充电设施等，为彩友们提
供了极大的便利。无论是寒冷的冬日，还
是炎热的夏日，彩友们都可以在这里找到
温暖和清凉；无论是解决一时口渴的需求
或是缓解临时的疲劳，这里都能提供周到
且温馨的服务。公益驿站的设立，不仅体
现了福彩的社会责任，更让彩友们感受到
了来自福彩的关怀和温暖。

真诚服务赢得好评

除了硬件设施的升级，福彩 37020473
销售站还不断优化服务质量。该站工作

人 员 薛 芬 枝 始 终 把 彩 友 视 为 自 己 的 朋
友，把提升彩友们的购彩体验放在首位，
以热情真诚的服务赢得了彩友们的信赖
与好评。

对于刚接触彩票不久的新彩友，她
会耐心地一遍遍讲解游戏玩法规则，直
到他们完全理解。每次福彩促销活动的
开展，薛芬枝都非常重视，努力将活动信
息传递到每一位进站购彩的彩友。除了
热情服务之外，她更重视诚信经营，认真
对待彩友的每一次购彩和每一张彩票，
始终将彩友的利益放在首位。有时彩友
把物品遗忘在站里了，她都会仔细保管
并及时归还。

在 薛 芬 枝 的 不 懈 努 力 下 ，福 彩
37020473 销售站荣获了“五星级销售站”

“幸运之星”“明星销售站”等称号。这些
荣誉不仅是对她个人努力的肯定，也成为

她 在 福 彩 行 业 继 续 前 行 的 动 力 。 福 彩
37020473 销售站的升级改造，不仅店面形
象焕然一新，服务质量也得到了显著提
升，更赢得了彩友们广泛认可与信赖。展
望未来，薛芬枝表示，今后将持续提升服
务水平，致力于为彩友提供更加优质、高
效便捷的服务，为福彩事业的发展贡献更
多的力量。

青岛福彩事业自 1987 年启航，始终致
力于用爱心“汇聚原点”，让温暖“持续发
散”。现如今，遍布岛城大街小巷的一家家
福彩销售站，也是一个个“爱心原点”，持续
不断地将爱与温暖，还有幸运和快乐，传递
给每一位购彩者。未来，青岛市福利彩票
中心将继续以“汇聚爱心力量、传播福彩温
暖”为己任，塑强“爱心原点”公益品牌，将
爱心传递到更广阔的社会空间。

姚文嵩 刘 秀

市北区福彩37020473销售站:

十年“老站”焕新颜
打造舒适购彩环境与优质服务

■市北区福彩37020473销售站内部焕新。

广告

【福彩示范店】

公 告
根据沈海高速改扩建工程需要，对Y148董家口路乡道与

沈海高速K674+763汽通道处(长 80米宽 6米)进行道路封闭施
工。封闭日期:2025年 3月 18日上午 8时至 2025年 5月 3日上午
8时，共计 47天。封闭施工期间实施交通调流。过往车辆和行人
请注意交通标识、减速慢行或提前绕行，对于施工期间带来的
不便，敬请谅解。

特此公告
青岛市黄岛区藏马镇人民政府

青岛市公安局黄岛分局交通警察大队
2025年3月15日